

Horyniec-Zdrój, dnia 29.11.2022r.

„Usługi Komunalne” Spółka z o. o.
ul. Zdrojowa 28
37-620 Horyniec-Zdrój
NIP: 7931534960

Znak sprawy: ZP.2.11.2022
L.dz. 191/2022

Dotyczy: postępowania przetargowego na wykonanie robót budowlanych pn. „Wykonanie konstrukcji hal stalowych wraz z obudową ”

Zgodnie z artykułem 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści SWZ. Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie

1. W przedmiarze robót nie uwzględniono fundamentów. Czy w związku z powyższym zamawiający przewiduje posadowienie hal na istniejących konstrukcjach fundamentowych, czy przedmiar nie zawiera pełnej specyfikacji wykonania robót?

Odpowiedź

1. Zamawiający przewiduje posadowienie hal na istniejących konstrukcjach fundamentowych, a przedmiar robót zawiera pełnej specyfikacji wykonania robót obejmującą wykonania hal.

Pytanie

2. Czy zamawiający posiada pozwolenie na budowę dotyczącą przedmiotu zamówienia i projekt architektoniczny. W opisie przedmiotu zamówienia nie zostały dołączone powyższe dokumenty. W przypadku braku pozwolenia na budowę, w skazany termin realizacji zamówienia jest niemożliwy do jego wykonania.

Odpowiedź

2. Pozwolenie na budowę posiada gminę Horyniec-Zdrój, która jest inwestorem zadania, decyzja nr 28/2022 Starosty Lubaczowskiego z dnia 20.01.2022 r.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami, Zamawiający:

1. Przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie tj. do 05.12.2022 r.;
2. Zmienia treść SWZ w następujący sposób:

a) rozdział XVI Termin związania ofertą

5. Termin związania ofertą: 04.01.2023 r.

b) rozdział XIX Termin składania ofert

Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 05.12.2022r do godz. 10:00.**

c) rozdział XX Termin otwarcia ofert

1. Oferty zostaną otwarte **w dniu 05.12.2022 o godz. 11:00** przy użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

3. Zamieszcza ogłoszenie o zmianie.

Prezes Zarządu
Daniel Stankiewicz